
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2215

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:35:39

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 18/2023

N° do Processo: 49

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 26/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 26/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2023 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Locação de imóvel rural mediante Parecer Social, para o Programa de Benefícios Assistenciais
(Aluguel Social) para a Sra. Glauciane Rocha Santana, em atendimento a Secretaria Municipal de
Assistência Social.
Resumo:
Locação de imóvel rural mediante Parecer Social, para o Programa de Benefícios Assistenciais
(Aluguel Social) para a Sra. Glauciane Rocha Santana, em atendimento a Secretaria Municipal de
Assistência Social.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/12/2023 00:00:00 2º Termo aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

14/09/2023 00:00:00 1º Termo aditivo ao Contrato Administrativo nº3... Baixar

03/05/2023 00:00:00 Contrato Administrativo nº338/2023 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2215/plocacao-de-imovel-rural-mediante-parecer-social-para-o-programa-de-beneficios-assistenciais-aluguel-social-para-a-sra-glauciane-rocha-santana-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-assistencia-socialp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/807ee7027082a79917a0367e7506cd17.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e8b3ccfc7edc96df0936b222fbbfdeed.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b5c108e1aabd8a6bb48ea56bbf433482.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
28/04/2023 00:00:00 Ratificação Baixar

28/04/2023 00:00:00 Ata de Julgamento Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/422b6842cfa52beb5b324be0eedb6c1b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/457467be1d61ad93b875c026ea9dc3b3.pdf

